

LENSCHOW KJØLSETH HOLDING ApS

Hybenvej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 79 92 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Frank Lenschow Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LENSCHOW KJØLSETH HOLDING ApS Hybenvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 30 79 92 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Lenschow Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Flexys A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, handel samt dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -7.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623.277 kr. mod 1.479.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u> (ej revideret)
Bruttotab	-2.000	-7.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.152	1.498.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.883	-17.127
Resultat før skat	618.269	1.474.089
2 Skat af årets resultat	5.008	5.505
Årets resultat	623.277	1.479.594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.358.848	1.198.903
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	167.691
Disponeret fra overført resultat	-132.275	0
Disponeret i alt	623.277	1.479.594

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.250</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.148	3.058.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.148</u>	<u>3.058.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.398</u>	<u>3.058.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.066
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	611.852	785.604
Tilgodehavender i alt	<u>611.852</u>	<u>793.670</u>
Likvide beholdninger	46.719	216.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.571</u>	<u>1.009.934</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.969</u>	<u>4.068.930</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.200.148	2.558.996
Overført resultat	204.439	336.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.643.987</u>	<u>3.133.710</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	119.354	456.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.354</u>	<u>456.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.146	464.217
Selskabsskat	456.031	0
Anden gæld	12.451	11.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.628</u>	<u>479.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>776.982</u>	<u>935.220</u>
Passiver i alt	<u>2.420.969</u>	<u>4.068.930</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.360.093	169.023	108.000	1.762.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.198.903	167.691	113.000	1.479.594
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.558.996	336.714	113.000	3.133.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.358.848	-132.275	114.400	-1.376.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	1.200.148	204.439	114.400	1.643.987

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.924	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.959</u>	<u>17.127</u>
	<u>20.883</u>	<u>17.127</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.008	-5.459
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-46</u>
	<u>-5.008</u>	<u>-5.505</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstituttet.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.